2025年５月９日

各  位
会 社 名  株式会社 駒井ハルテック
代表者名  取締役社長  中 村 貴 任

（コード番号5915 東証プライム）

                             問合せ先  常務取締役
管理本部長  飯 塚  勉
（TEL．03－3833－5101）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2025 年２月 14 日に公表しました 2025 年３月期通期連結業績予想並びに 2025 年

３月期個別業績予想につきまして、下記の通り修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について
2025年3月期通期連結業績予想数値の修正（2024年4月1日～2025年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり
当期純利益

前回発表予想(A)

百万円
39,000

百万円
△270

百万円
60

百万円
970

円 銭
207.67

今回修正予想(B) 40,553 288 638 1,274 272.71
増減額(B－A) 1,553 558 578 304
増減率(％) 4.0 － 963.3 31.3
(ご参考) 前期実績
(2024年３月期) 55,384 722 1,305 625 134.01

2025年3月期通期個別業績予想数値の修正（2024年4月1日～2025年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり
当期純利益

前回発表予想(A)

百万円
36,000

百万円
△130

百万円
230

百万円
1,200

円 銭
257.21

今回修正予想(B) 37,588 489 867 1,557 333.29
増減額(B－A) 1,588 619 637 357
増減率(％) 4.4 － 277.0 29.8
(ご参考) 前期実績
(2024年３月期) 51,225 804 1,463 1,015 217.61

修正の理由
（１）個別業績

   売上高につきましては、工事が順調に進捗したことから前回予想をやや上回る見込みであります。営業利益、
経常利益及び当期純利益につきましては、橋梁事業の竣工工事において追加変更契約を獲得できたことに加
え、調査研究費をはじめとする販売費及び一般管理費が抑制されたことなどにより、前回予想を上回る見込
みであります。

 （２）連結業績
   主に、個別業績予想の修正により、売上高、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益は、

前回予想を上回る見込みであります。

 （注）上記業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したもので、今後様々な要因によっ

て予想と異なる可能性があります。

以 上